Общественная палата муниципального образования «Майнский район»

П Р О Т О К О Л
заседания Совета Общественной палаты муниципального образования
«Майнский район»

23.06.2023                               р.п. Майна                                                № 5
15-00

Председатель – Демин В.П.
Секретарь – Лелюх А.В.

Присутствовали:
Прудникова С.Ю., Хасанов А.А.
Приглашенные: Казакова М.И., Башмакова Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении нормативно правовых актов, поступивших в ОП МО
«Майнский район»:
- Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Майнский район» от
04.12.2020№1053;
- Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Майнский район» от
04.12.2020№1054;
- Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Майнский район» от
01.12.2020№1017;
Докладчик:
Казакова Марина Ивановна - консультант Комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации
МО «Майнский район»

- Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Майнский район» от
29.12.2020 № 1191 «Об утверждении муниципальной программы
«Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов
России на территории муниципального образования «Майнский район»
Ульяновской области»
Докладчик:
Башмакова Елена Александровна – начальник отдела общественных
коммуникаций МО «Майнский район»

1.1 Слушали:
Казакова Марина Ивановна рассказала о проекте постановления «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Майнский район» от 04.12.2020№1053.

Голосовали:
«За» -3
«Против» -0
«Воздержались» -0

1.2 Слушали:
Казакова Марина Ивановна рассказала о проекте постановления «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Майнский район» от 04.12.2020№1054.

Голосовали:
«За» -3
«Против» -0
«Воздержались» -0

1.3 Слушали:
Казакова Марина Ивановна рассказала о проекте постановления «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Майнский район» от 01.12.2020№1017.

Голосовали:
«За» -3
«Против» -0
«Воздержались» -0

1.4 Слушали:
Башмакова Елена Александровна рассказала о проекте постановления «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Майнский район» от 29.12.2020 № 1191 «Об утверждении
муниципальной программы «Укрепление единства российской нации и
этнокультурное развитие народов России на территории муниципального
образования «Майнский район» Ульяновской области»

Голосовали:
«За» -3
«Против» -0
«Воздержались» -0

Решили:

1.1 Рекомендовать ИО Главе администрации МО «Майнский район»  А.Д.
Волкову, утвердить  Проект постановления «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Майнский
район» от 04.12.2020№1053;
1.2 Рекомендовать ИО Главе администрации МО «Майнский район»  А.Д.
Волкову, утвердить Проект постановления «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Майнский
район» от 04.12.2020№1054;
1.3 Рекомендовать ИО Главе администрации МО «Майнский район»  А.Д.
Волкову, утвердить Проект постановления «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Майнский
район» от 01.12.2020№1017;
1.4 Рекомендовать ИО Главе администрации МО «Майнский район»  А.Д.
Волкову, утвердить проект постановления «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Майнский
район» от 29.12.2020 № 1191 «Об утверждении муниципальной программы
«Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов
России на территории муниципального образования «Майнский район»
Ульяновской области».

Председатель Общественной палаты
 МО «Майнский район»

 В.П.Демин

Секретарь Общественной палаты
 МО «Майнский район»

 А.В. Лелюх